
 

Serviço Social do Comércio 
Departamento Regional Goiás 
 

RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 19/01.00062–DL 

 
 
O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, 
comunicamos que foi julgada a mais vantajosa para a dispensa de licitação em 
epígrafe, a proposta apresentada pela empresa abaixo: 
 
 

ITENS DESCRIÇÃO QUANT 
UNID. 

DE 
MEDIDA 

VENCEDORES 
VALOR               

UNITÁRIO 
VALOR TOTAL 

1 MILHO VERDE COM PALHA (PALHA 
SEPARADAMENTE). 1.500 UND 

PAMONHA 
OESTE LTDA 

R$ 0,69 R$ 1.035,00 

2 PAMONHA COZIDA Á MODA DE SAL 
COM QUEIJO E LINGUIÇA. 1.318 UND 

PAMONHA 
OESTE LTDA 

R$ 3.98 R$ 5.245,64 

3 PAMONHA COZIDA DE SAL COM 
QUEIJO 1.797 UND 

PAMONHA 
OESTE LTDA 

R$ 3,95 R$ 7.098,15 

4 MASSA DE MILHO 700 KG 
PAMONHA 

OESTE LTDA 
R$ 7,95 R$ 5.565,00 

5 PAMONHA COZIDA DE DOCE COM 
QUEIJO 885 UND 

PAMONHA 
OESTE LTDA 

R$ 3.95 R$ 3.495,75 

11 

PAMONHA COZIDA DOCE COM 
QUEIJO - DATA DE ENTREGA: DIA 
19/06/2019 ATÉ ÀS 8H. ENTRAR EM 
CONTATO COM NUTRICIONISTA ( 
62 3250 8081) ATÉ DIA 07/06/2019 
PARA PLUNDANEJAR A 
ENTREGA.25UND 

70 UND 
PAMONHA 

OESTE LTDA 
R$ 3,95 R$ 276,50 

12 

MASSA DE MILHO FRESCA -120 A 
MASSA DEVERÁ SER RALADA NO 
DIA DA ENTREGA! ENTRAR EM 
CONTATO COM NUTRICIONISTA ( 
62 3250 8081) ATÉ DIA 07/06/2019 
PARA PLANEJAR A ENTREGA. 

25 KG 
PAMONHA 

OESTE LTDA 
R$ 7,95 R$ 198,75 

13 

PAMONHA COZIDA DE SAL COM 
QUEIJO. DATA DE ENTREGA: DIA 
19/06/2019 ATÉ ÀS 8H. ENTRAR EM 
CONTATO COM NUTRICIONISTA ( 
62 3250 8081) ATÉ DIA 07/06/2019 
PARA PLANEJAR A ENTREGA. 

120 UND 
PAMONHA 

OESTE LTDA 
R$ 3,95 R$ 474,00 

14 

PAMONHA COZIDA À MODA COM 
QUEIJO E LINGUIÇA - DATA DE 
ENTREGA: DIA 19/06/2019 ATÉ ÀS 
8H. ENTRAR EM CONTATO COM 
NUTRICIONISTA ( 62 3250 8081) 
ATÉ DIA 07/06/2019 PARA 
PLANEJAR A ENTREGA. 

30 UND 
PAMONHA 

OESTE LTDA 
R$ 3,98 R$ 119,40 



 

Serviço Social do Comércio 
Departamento Regional Goiás 
 

15 

PAMONHA COZIDA DOCE COM 
QUEIJO COR E ODOR PRÓPRIOS 
COM AUSÊNCIA DE DANOS 
FÍSICOS E MECÂNICOS, LIVRES 
DE INSETOS E LARVAS. 

125 UND 
PAMONHA 

OESTE LTDA 
R$ 3,95 R$ 493,75 

16 

PAMONHA DE SAL COM QUEIJO  
- COR E ODOR PRÓPRIOS COM 
AUSÊNCIA DE DANOS FÍSICOS E 
MECÂNICOS, LIVRES DE INSETOS 
E LARVAS. 

150 UND 
PAMONHA 

OESTE LTDA 
R$ 3,95 R$ 592,50 

17 

PAMONHA À MODA COM LINGUIÇA 
E QUEIJO - COR E ODOR 
PRÓPRIOS COM AUSÊNCIA DE 
DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS, 
LIVRES DE INSETOS E LARVAS. 

100 UND 
PAMONHA 

OESTE LTDA 
R$ 3,98 R$ 398,00 

18 

MILHO VERDE COR E ODOR 
PRÓPRIOS, FRESCOS COM 
AUSÊNCIA DE DANOS FÍSICOS OU 
MECÂNICOS, LIVRES DE INSETOS, 
LARVAS OU TERRA, SEM 
RESSECAMENTO. 

450 UND 
PAMONHA 

OESTE LTDA 
R$ 0,69 R$ 310,50 

19 

MASSA DE MILHO FRESCA COR E 
ODOR PRÓPRIOS, FRESCOS COM 
AUSÊNCIA DE DANOS FÍSICOS OU 
MECÂNICOS, LIVRES DE INSETOS, 
LARVAS OU TERRA, SEM 
RESSECAMENTO. 

80 KG 
PAMONHA 

OESTE LTDA 
R$ 7,95 R$ 636,00 

 
Os itens 06, 07, 08, 09 e 10 foram cancelados. 
 
Goiânia, 30 de maio 2019. 
 
 
 
Seção de Compras 
Sesc Goiás 

 


